様式第２号

愛媛県立図書館雑誌スポンサー決定通知書（新規・継続・変更）

平成  年  月  日

             様

                             愛媛県立図書館長

  愛媛県立図書館雑誌スポンサーとして、次のとおり決定したので通知します。

記

１ 決定区分   □掲載する

          □掲載しない

          理由：

２ 広告を掲載する雑誌名

雑誌名

３ 広告掲載期間

    平成  年  月  日 から 平成  年  月  日 まで

４ 広告の内容  別紙のとおり